Modèle 09 - 11 - 20
Vibration 5...2000Hz, Amax =0,75 mm
amax. = 20 g
Tenue aux chocs 50 g, 11ms.
Hystérésis <= 15” d’arc
Sortie broches dorées à souder
Couple résistant <= 0,20Ncm
Vitesse de rotation <= 600 giri/min.

courant traversant en curseur ≤ 0,1 µA.
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
CODIFICATION DE COMMANDE
cod. PS - 02/05
CARACTERISTIQUES ELECTRIQUES / MECANIQUES
DIMENSIONS
GEFRAN spa se réserve le droit de modifier les spécifications de ses produits, à tout moment, sans préavis
A = ± 1%
B = ± 0,5%
Linéarité (std. B) C = ± 0,25%
D = ± 0,1%
E = ± 0,05%
Exemple:PS20 - 1 - B - 0 - 103
Capteur de position rotatif modèle PS20, linéarité ± 0,5%,
aucune prise intermédiaire et résistance totale de 10kΩ.
MODELE
Course électrique théorique (C.E.T.)
Course électrique utile (C.E.U.)
Résistance totale. ± 20% (sur C.E.T.)
Linéarité indépendante (dans la
C.E.U.) sur demande (B = stan-
dard)
Dissipation max à 40°C
(0W a 120°C)
Course mécanique
Masse
°
°
kΩ
±%
W
°
g
Capteur rotatif PS
Prises intermédiaires 0
(std. 0)
Sur demande, il est possible de fournir des modè-
les dont les caractéristiques mécaniques et/ou
électriques diffèrent de l’exécution standard.
PLAN DE MONTAGE
Sens de rotation horaire (vue du côté axe)
PS09 PS11 PS20
340 ± 4° 345 ± 4° 350 ± 4°
C.E.T. -2°
1 - 4.7 - 10
A = ± 1%
B = ± 0,5%
C = ± 0,25%
D = ± 0,1%
E = ± 0,05%
1      1,25     3
360° continus
16     20                   90
Connexions électriques
Code
Kit de fixation composé de:
3 étriers, vis M3x8TC, rondelle éventail
Pour modèles  PS09 - PS11 PKIT012
Pour modèle PS20 PKIT013
Resistance de 1kΩ 102
la piste 4,7kΩ 472
(std.103) 10kΩ 103
MODELE
DIMENSIONS (mm)
ø A + 0/0.013
B max.
ø C max.
ø D
E
F min.
ø G max.
H min.
I max.